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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Saison 2025-26 / Manner / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Wingerter, Markus
Kriiger, Daniel
Welker, Vanessa
Klaus, Christian
Mayer, Holger
Braun, Philipp
Krauter, Tobias
Semmler, Florian
Bethge, Tobias
Bernatz, Gerhard
Rahm, David
Nikiel, Pascal
Rahm, Andreas
Schmitt, Marie-Luise
Wagner, Florian
Hien, Sven
Eichenauer, Thomas
Schulz, Pierre
Staab, Jurgen
Konig, Michael
Reichling, Nicolas
Helbach, Melanie
Kistner, Luca
Pretsch, Kevin
Lamnek, Lukas
Guinderoth, Kevin
Franz jun., Jonni
Mattern, Christian

Perner, Rainer

Raquet, Dominic
Vélpel, Benny

von Krog, Christian
Mohr, Patrick
Hettenkofer, Markus
Hartig, Thomas
Drescher, Gerald
Strefler, Daniel
Béhme, René
Simon, Markus
Hudel, Jonas
Bimber, Alisa
Nickel, Mark

Schweizer, Jochen

Kéhler, Uwe
Matheis, Nicolas
Tiedemann, Markus
Hartel, Jochen
Wolf, Janine
Welker, Roland
Dorst, Michael
Schork, Andreas

Klub
KSV Kuhardt
1.SKC Monsheim e.V.
TSG 1861 Kaiserslautern
TSG 1861 Kaiserslautern
TuS Gerolsheim
KSV Kuhardt
1.SKC Monsheim e.V.
SKK Rapid Pirmasens
KV Griinstadt
TSG HaBloch
1.SKC Mehlingen 1976
TSG 1861 Kaiserslautern
1.SKC Mehlingen 1976
ESV Pirmasens
TSG 1861 Kaiserslautern
Kegelfreunde Sembach
Kegelfreunde Sembach
1.SKC Monsheim e.V.
TuS Gerolsheim
SKK Rapid Pirmasens
1.SKC Mehlingen 1976
TSV SCHOTT Mainz
Goldene Neun Essenheim
Goldene Neun Essenheim
Kegelfreunde Sembach
TuS Gerolsheim
1.SKC Monsheim e.V.
TuS Gerolsheim

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

Alle Neune Dellfeld
1.SKC Monsheim e.V.
KV Grunstadt

TuS Gerolsheim

TSV SCHOTT Mainz
KV Grunstadt

1.SKC Mehlingen 1976
1.SKC Monsheim e.V.
TuS Gerolsheim
1.SKC Mehlingen 1976
SKK Rapid Pirmasens
ESV Pirmasens
Kegelfreunde Sembach

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

TuS Gerolsheim

KSC 56 Pirmasens
Kegelfreunde Sembach
KSV Kuhardt

Keglergilde Heltersberg
TSG 1861 Kaiserslautern
ESV Pirmasens

1.SKC Monsheim e.V.

AK
Manner
Manner
Frauen
Manner

SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner

SenCm
Manner
Manner
Manner
Frauen
Manner
Manner
Manner
Manner

SenBm
Manner

u23m

Frauen
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner

SenAm

Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
SenBm
Manner
Manner
Manner
Manner
Frauen
Manner

Méanner

SenBm
Manner
Manner
Manner
Frauen
Manner
Uu23m
SenAm

Stand: 01. Dez. 2025

Sp Ausw-@ Sp
622.33
601.00
598.67
613.33
585.00
593.50
611.00
603.00
581.00
606.00
599.67
590.33
585.50
592.50
581.00
580.00
578.00
587.00
580.50
587.25
581.50
574.67
569.33
583.75
587.33
575.00
578.00
574.80

577.00

570.00
591.00
583.00
576.00
582.00
560.33
579.67
555.33
567.50
570.75
582.75
555.75
564.00

586.33

574.25
547.00
567.00
559.00
565.40
560.75
573.00
564.33
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Heim-@
630.83
634.40
617.40
603.33
615.00
601.00
582.00
591.25
604.00
591.40
592.00
597.75
599.75
592.25
602.25
595.00
605.33
593.00
606.00
585.20
590.00
593.25
601.00
582.00
578.25
594.00
586.67
596.00

584.25

590.75
566.00
578.00
587.00
579.00
589.60
577.00
594.50
588.33
580.33
564.00
593.00
588.00

561.33

572.00
586.75
581.67
579.17
579.67
580.25
567.75
574.75
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628.00
619.56
610.38
608.33
605.00
598.86
598.57
597.12
596.33
595.57
595.29
594.57
592.62
592.38
591.62
590.00
589.71
589.67
589.00
586.11
585.75
585.29
585.17
583.00
582.14
582.12
581.71
580.86

580.62

580.38
580.29
580.27
580.12
580.00
578.62
578.33
577.71
576.43
574.86
574.71
574.38
574.29

573.83

573.50
573.50
573.29
572.44
570.75
570.50
570.38
570.29

Best
694
648
632
694
632
678
648
630
625
627
629
655
631
633
647
639
639
622
653
629
609
638
622
626
633
650
609
649

608

611
619
615
614
607
624
631
617
607
616
588
662
665

609

616
614
636
607
617
631
607
593

MP
9.0
9.0
7.0
5.0
3.0
7.0
6.0
6.0
4.0
7.0
5.0
6.0
6.0
6.0
6.0
2.0
6.0
6.0
3.0
8.0
5.0
5.0
4.0
5.0
4.0
3.0
5.0
2.0

7.0

8.0
5.0
7.0
2.0
7.0
5.0
2.0
4.0
3.0
6.0
5.0
7.0
3.0

4.0

4.0
6.0
4.0
5.0
8.0
1.0
7.0
6.0



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68

69
70
71
72
73
74
75
76

77

78
79
80

81

82
83

84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103

104
105
106

Dietz, Jorg

Dietz, Mario

Barz, Katrin
Klonner, Dana
Diecker, Marcus
Schmitt, Marvin
Kraft, Kai

Czerny, Gottfried
Buch, Ralf
Zwanziger, Sandra
Kudla, Daniel
Gulnderoth, Bernd
Klonner, Sebastian
Brand, Tony

Nied, Karl Heinz
Wetzel, Melanie

Hort, Bastian

Machura, Thorsten
Langer, Samuel
Tisch, Oliver
Nikiel, Andreas
Birkheimer, Rabea
Haller, Ann-Kristin
Jakobs, Christian
Schumann, Jens

Neber, Vanessa

Orth-Helbach, Martina
Lambri, Claudio
Helbach, Hans-Georg

Beyer, Florian

Schulz, Andreas
Reinle, Stefan

Gebhard, Stefanie

Schulz, Uwe

Hess, Wolfgang
Bernhardt, Uwe
Toigo, Cedric
Dormann, Franca
Biebesheimer, Bernd
Faller, Pascal
Rausch, Kai
Jochem, Patrick
Lukas, Lisa

Wenig, Stefan
Scholz, Lucas
Rahm, Marc
Gerhardt, Peter
Mdller, Christian
HauRmann, Yvonne

Kuhn, Armin
Wetzel, Thomas
Kreutzer, Alexander

Riebenthaler, Yannick
Hinderlich, Jirgen
Konig, Sebastian

SKK Rapid Pirmasens
1.SKC Mehlingen 1976
TSG 1861 Kaiserslautern
1.SKC Monsheim e.V.
TSG Halloch

ESV Pirmasens

TSV SCHOTT Mainz
1.SKC Monsheim e.V.
KV Griinstadt

SKK Rapid Pirmasens
Kegelfreunde Sembach
TuS Gerolsheim

1.SKC Monsheim e.V.
KV Grinstadt

TSG Halloch

ESV Pirmasens

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

SKK Rapid Pirmasens
Kegelfreunde Sembach
KV Griinstadt

TSG 1861 Kaiserslautern
Goldene Neun Essenheim
SKC Viktoria Miesau

TSV SCHOTT Mainz

TSV SCHOTT Mainz

Post SV Ludwigshafen -
1.SKC Mundenheim

TSV SCHOTT Mainz
TSV SCHOTT Mainz
TSV SCHOTT Mainz

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

Goldene Neun Essenheim
KV Griinstadt

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

DJK Eppstein

1.SKC Mehlingen 1976
KSC 56 Pirmasens
TSG Schwabenheim
TSV SCHOTT Mainz
GH 82 Ockenheim

GH 82 Ockenheim
TSV SCHOTT Mainz
KSV Kuhardt

SKK Rapid Pirmasens
TSV SCHOTT Mainz
1.SKC Monsheim e.V.
1.SKC Mehlingen 1976
TSV SCHOTT Mainz
KSC 56 Pirmasens
1.SKC Monsheim e.V.

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

SKK Rapid Pirmasens

Post SV Ludwigshafen -
1.SKC Mundenheim

SKK Rapid Pirmasens
Goldene Neun Essenheim
SKK Rapid Pirmasens

Manner
SenAm
Frauen
Frauen
Manner
Manner
Manner
SenBm
SenAm
Sen Aw
SenAm
SenB m
Manner
SenAm
SenB m
Frauen

Manner

Sen Am
Manner
Manner
Sen Am
Frauen
Frauen
Manner
Manner

uU23 w

Sen Aw
SenAm
SenBm

Manner

SenAm
Méanner

Sen Aw

Manner
SenBm
SenAm

U23m
Sen Aw
SenAm

U23m

Manner

Manner

Frauen
SenB m

Ul9m

Manner
SenB m

Manner

Frauen

SenB m
SenBm
Manner

Méanner
SenBm
Méanner
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571.67
560.25
548.00
552.50
513.00
559.25
566.00
562.00
559.20
566.00
536.00
554.25
564.00
564.60
542.50
566.75

576.00

577.75

0.00
563.20
556.00
548.50
565.00
566.50
587.00

579.50

547.67
560.50
540.00

569.00

567.25
573.40

562.67

562.67
577.00
581.00
558.25
568.50
558.75
548.00

0.00
546.33
539.50
565.00
559.00
545.00
572.00
561.25
561.50

561.33
570.67
546.00

547.33
547.67
561.50
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569.00
583.00
586.50
586.75
576.25
582.00
571.50
573.25
579.75
570.00
576.00
595.00
571.25
570.75
591.75
566.50

551.00

554.50
566.00
570.33
573.00
598.50
565.00
564.25
557.00

557.80

573.80
565.75
581.50

553.00

558.67
553.00

563.67

563.50
541.50
544.33
565.50
556.67
564.00
587.00
560.00
566.67
569.50
556.50
559.00
569.25
550.60
556.00
555.25

553.50
548.75
569.75

565.50
566.67
551.33
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570.14
570.00
570.00
569.62
569.22
569.00
568.75
568.43
568.33
568.00
568.00
567.83
567.62
567.33
567.12
566.62

566.62

566.12
566.00
565.88
565.71
565.17
565.00
565.00
564.50

564.00

564.00
564.00
563.71

563.67

563.57
563.20

563.17

563.00
562.80
562.67
561.88
561.40
561.00
561.00
560.00
559.89
559.50
559.33
559.00
558.86
558.62
558.62
558.38

558.20
558.14
557.88

557.71
557.17
557.14

593
623
613
604
597
600
635
588
598
570
639
634
610
596
600
633

597

607
641
599
648
629
605
592
587

597

605
596
610

595

586
588

606

577
616
591
580
594
579
587
578
644
595
582
589
600
594
601
582

582
588
585

580
613
599

5.0
4.0
6.0
7.0
8.0
5.0
3.0
5.0
5.0
20
3.0
3.0
4.0
5.0
7.0
4.0

2.0

20
0.0
3.0
20
4.0
8.0
0.0
20

5.0

5.0
20
4.0

3.0

3.0
20

5.0

5.0
20
4.0
6.0
1.0
4.0
20
20
20
6.0
3.0
3.0
6.0
3.0
5.0
7.0

1.0
5.0
6.0

5.0
1.0
4.0



107 Schlachter, Franziska
108 Braun, Felix

109 Mendel, Dominik

110 Heimlich, Christian
111 BOR, Gerd

112 Konig, Laura

113 Bernd, Markus

114 Tomic, Kristian
115 Kadel, Joachim
116 Walther, Bruno

117 Langle, Uwe
118 Scholz, Erik

119 Assenmacher, Bianca

120 Weislogel, Steffi

121 StralRel, Max

122 Kapagiannidis, loannis
123 Baatsch, Michael

124 Brunn, Reinhard

125 Jann, Andreas

126 Bromme, Bernd

127 Held, Sabine

128 Wagner, Benjamin
129 Neu, Luisa-Marie
130 Giehl, Dennis

131 Rohde, Jan

132 Zorniger, Johannes
133 Birkheimer, Christian
134 Wagner, Markus
135 Hudel, Valentin

136 Heimlich, Hannah
137 Huther, Fabian
138 Gumbrecht, Andreas

139 Hering, Ronja

140 Schitze, Ann-Katrin
141 Schaubruch, Tessina
142 Bernhardt, Michael

143 Hartner, Johannes

144 Heinrich, Marco
145 Schitze, Christian
146 Witt, Ronny

147 Wagner, Tina

148 Rupprecht, Herbert
149 Mdller, Dominik
150 Bimber, Petra

151 Baatsch, Markus
152 Franz, Leon

153 Dorn, Jannik

154 Kauf, Nathalie

155 Dauenhauer, Lothar
156 Steidel, Sara

157 Kraus, Dennis

158 Lipka, Nina

159 Natusch, Torsten

Alle Neune Dellfeld
KSV Kuhardt

KSV Kuhardt

DJK Eppstein

1.SKC Monsheim e.V.
SKK Rapid Pirmasens
KV Fortuna Briicken

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

1.SKC Monsheim e.V.

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

BSG Bornheim
TSV SCHOTT Mainz

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

Goldene Neun Essenheim
KSC 56 Pirmasens

DJK Eppstein

TSG 1861 Kaiserslautern
Goldene Neun Essenheim
SKK Rapid Pirmasens
TSV SCHOTT Mainz

Post SV Ludwigshafen -
1.SKC Mundenheim

TSG 1861 Kaiserslautern
ESV Pirmasens
Kegelfreunde Sembach
TSG 1861 Kaiserslautern
Keglergilde Heltersberg
Goldene Neun Essenheim
Kegelfreunde Sembach
Kegelfreunde Sembach

Post SV Ludwigshafen -
1.SKC Mundenheim

KSC 56 Pirmasens

Post SV Ludwigshafen -
1.SKC Mundenheim

KV Grinstadt

ESV Pirmasens

Goldene Neun Essenheim
1.SKC Mehlingen 1976

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

Keglergilde Heltersberg
TSG 1861 Kaiserslautern
TSG 1861 Kaiserslautern
KV Griinstadt

1.SKC Monsheim e.V.
KSC 56 Pirmasens

ESV Pirmasens

TSG 1861 Kaiserslautern
1.SKC Monsheim e.V.
Kegelfreunde Sembach
SKC Viktoria Miesau

TS Rodalben

TSG Halloch

1.SKC Monsheim e.V.
1.SKC Monsheim e.V.
DJK Eppstein

160 Schatzlein-Thomas, Anne ESV Pirmasens

Frauen
Manner
Manner
Sen Am
SenCm
Frauen
Manner

Manner
SenBm
SenCm

SenAm
Méanner

Frauen

Frauen

U23m

Manner
SenB m
SenCm
SenAm
SenB m

Frauen

Manner
Frauen
Manner
Manner
Manner
Sen Am
Sen Am
Manner

u23 w
Méanner
Sen Am

Frauen
Frauen
Frauen
Manner

Sen A m

Manner
Manner
SenAm
Frauen
SenBm
Manner
Sen Aw
Manner
U23m
Manner
Frauen
SenCm
Frauen
Manner
Frauen
SenAm
SenCw
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556.25
553.20
554.33
558.33
552.50
573.00
557.75

560.40
570.00
555.00

556.50
560.00

548.00

549.20
551.00
544.67
553.50
553.25
540.00
550.00

557.33

538.50
543.00
556.75
555.00

0.00
541.00
526.67
542.50

534.33
539.25
526.33

537.50
545.00
526.00

0.00

548.00

538.00
564.00
539.00
557.00
533.00
548.50
547.00
527.25
538.00
525.00
560.00
553.50
515.00
505.00
537.75
552.80
550.67
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557.50
562.67
558.00
549.00
558.00
542.50
551.00

542.50
547.75
0.00

548.00
549.00

560.00

565.00
557.50
566.00
552.50
552.67
569.67
553.25

547.75

563.75
559.00
543.33
543.00
551.00
565.50
568.50
558.50

559.60
557.80
563.40

565.33
551.50
580.00
549.00

551.00

565.50
538.67
553.50
532.00
569.00
548.25
549.00
575.33
564.00
559.00
538.25
535.33
568.67
557.25
555.25
530.50
540.00
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556.88
556.75
556.62
556.00
555.80
555.57
555.50

555.29
5565.17
555.00

554.80
554.50

554.00

553.71
553.60
553.20
5563.17
553.00
552.71
552.60

551.86

551.12
551.00
551.00
551.00
551.00
550.80
550.57
550.50

550.12
549.56
549.50

549.43
549.33
549.14
549.00

549.00

549.00
548.80
548.67
548.67
548.43
548.38
548.00
547.86
547.75
547.67
547.57
547.44
547.20
546.80
546.50
546.43
546.40

598
584
622
571
570
601
583

590
617
555

567
560

606

606
566
572
579
582
581
585

596

653
611
567
598
551
581
636
604

602
590
593

582
594
594
549

571

567
586
557
581
594
593
589
586
576
623
583
580
582
569
572
577
576

5.0
5.0
3.0
4.0
3.0
7.0
6.0

4.0
3.0
0.0

20
20

3.0

6.0
4.0
4.0
5.0
1.0
4.0
4.0

2.0

4.0
3.0
4.0
3.0
1.0
20
20
3.0

5.0
6.0
3.0

7.0
4.0
7.0
0.0

3.0

5.0
4.0
3.0
4.0
5.0
6.0
3.0
20
5.0
4.0
5.0
8.0
3.0
4.0
4.0
7.0
3.0



161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

185

186
187
188
189
190
191
192

193

194
195
196
197
198
199
200

Giehl, Jurgen
Seibert, Michelle
Reckert, Alexander
Scheininger, Reinhold
Kraft, Karin
Scheurer, Marcel
Peter, Michael
Clemens, Mika
Gerhardt, Stephan
Neu, Almut

Vélpel, Siegfried
Pompilio, Umberto
Sprengard, Christine
Messerschmidt, Jorg
Jakoby, Sarah
Nickel, Timo

Dietz, Kerstin

Wolf, Michael

Kdnig, Otto

Kaiser, Dieter
Mayer, Mark
Buturca, Viorel
Jung, Kai

Will, Jonas

Puff, Jirgen

Streck, Jessica
Schmitt, Leon
Kappler, Alessia
Pabst, Atilla
Birkheimer, Sonja
Becker, Mirjam
Huber, Agathe

Schwarz, Manuela

Martin, Michael
Klantke, Roland
Gundersdorff, Wolfgang
Metzger, Martin
Kasper, Louis

Ehrhard, Heiko
Schuler, Saskia

Kegelfreunde Sembach
SKK Rapid Pirmasens
GH 82 Ockenheim

BSG Giulini

TSV SCHOTT Mainz
TSG Halloch

SKK Rapid Pirmasens
TSG 1861 Kaiserslautern
TSV SCHOTT Mainz
ESV Pirmasens

BSG Giulini

TSG Halloch

TSG 1861 Kaiserslautern
1.SKC Monsheim e.V.
TS Rodalben

TuS Gerolsheim

TSG 1861 Kaiserslautern
Keglergilde Heltersberg
TS Rodalben

TSV SCHOTT Mainz
KSV Kuhardt

DJK Eppstein

SKK Rapid Pirmasens
TuS Gerolsheim

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

Goldene Neun Essenheim
ESV Pirmasens

TSG 1861 Kaiserslautern
KV Griinstadt

KV Grinstadt

TSG 1861 Kaiserslautern
Goldene Neun Essenheim

Kegel-Verein 1965
Mutterstadt

Keglergilde Heltersberg
TS Rodalben

KSG Pfeddersheim
SKK Rapid Pirmasens
TSG Schwabenheim
TSG Schwabenheim
TSG Halloch

SenAm
Frauen
SenAm
SenB m
SenBw
U23m
SenAm
U23m
Manner
Sen Aw
SenAm
SenCm
SenBw
SenAm
Frauen
Manner
Sen Aw
SenB m
SenB m
SenB m
Manner
SenCm
Manner
U23m

SenB m

Frauen
Manner
Frauen
Sen Am
Frauen
Frauen
SenCw

Sen Aw

SenAm
SenAm
SenB m
SenAm
U23m
SenAm
Frauen

527.33
536.00
538.25
546.00
525.67
541.00
528.25
529.00
559.00
558.67
553.67
541.75
553.67
546.33
550.67

0.00
531.00
539.00
542.75
534.00
547.25
528.00
540.67
544.40

537.50

521.60
545.67
526.33
537.75
528.00
522.50
529.00

527.75

537.80
541.25
549.75
531.25
536.25
549.00
529.00
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565.33
556.50
555.67
545.00
565.00
548.50
562.25
557.00
539.40
530.67
534.67
546.33
535.50
538.50
537.25
543.00
548.75
554.00
542.67
547.00
538.00
571.00
544.00
536.00

559.00

573.67
536.75
549.00
542.40
564.00
548.75
558.00

556.00

543.00
533.00
526.00
547.50
542.25
529.33
559.00
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546.33
546.25
545.71
545.60
545.33
545.29
545.25
545.00
545.00
544.67
544.17
543.71
543.29
543.20
543.00
543.00
542.83
542.75
542.71
542.67
542.62
542.33
542.00
542.00

541.80

541.12
540.57
540.50
540.33
540.00
540.00
539.88

539.86

539.75
539.60
539.57
539.38
539.25
539.17
539.00

597
575
569
570
580
564
635
580
581
604
558
577
575
551
601
603
577
566
581
579
607
571
563
566
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601
575
567
585
564
569
590
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560
586
595
564
570
569
559

20
4.0
5.0
4.0
1.0
4.0
4.0
3.0
3.0
4.0
1.0
4.0
3.0
1.0
5.0
20
4.0
20
5.0
6.0
1.0
20
4.0
6.0

3.0

4.0
3.0
4.0
20
20
3.0
1.0

4.0

8.0
4.0
4.0
4.0
6.0
6.0
1.0



